monasterii de Lanternan, eiusdem diocesis.

Willelmus Willot, Landauensis diocesis, per literas etc., ad

titulum monasterii de Morgan' .eiusdem diocesis.

Stephanus Stowell, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titu-

lum prioratus de Bircle, eiusdem diocesis.

Mcholaus Garland, Bathoniensis et Wellensis diocesis ad titu-

lum monasterii de Dunkeswell Exonieusis diocesis.

Johannes Webbe, Landauensis diocesis, per literas etc., ad

titulum domus siue hospitalis Sancti Johannis Baptiste Wellie.

Willelmus Philip, Landauensis diocesis, per literas etc., ad

titulum monasterii Beate Marie de Neyth' eiusdem. diocesis.

Willelmus Clyff, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad titulum

collegii Beate Marie de Oterey eiusdem diocesis.
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Ordines generales celebrati in ecclesia conuentuali Hospitalis

Sancti Jobannis Baptiste Wellie, per venerabilem in Christo

patrem dominum Thomam Tinenseni episcopum vice et

auctoritate reuerendi in Cbristo patris et domini domini

Eicardi Dei gracia Batboniensis et Wellensis episcopi, Sab-

bato Sancto in Vigilia Pasche, videlicet, xxix die mensis

Marcii, Anno Domini in10 ccccmo nonagesimo iiij
to

, et trans-

lacionis dicti reuerendi patris, anno
ij
do

.

ACCOLITI.

Willelmus Greyner, frater bospitalis Saneti Jobannis Baptiste

Wellie.

David Long, Saresburiensis diocesis, per literas etc.

SUBDIACONI.

Eicardus Beram, Batboniensis et "Wellensis dioeesis, ad titulum

prioratus Taunton' etc.

Willelmus Kent, Saresburiensis diocesis, per literas etc., ad

titulum prioratus monasterii de Ferleigh eiusdem diocesis.

Dompnus Willelmus Newport ~|

-r. T r ^ r Monachi Glasten'.
Dompnus Johanms rome

DIACONT.

Willelmus Capron', Bathoniensis et Wellensis diocesis, vicarius

choralis ecclesie Catbedralis Wellensis, ad titulum eiusdem.

Johannes Morgan, Landauensis diocesis, per literas etc., ad

titulum prioris et conuentus monasterii de Osney, Lincolniensis

diocesis.

Jobannes AYebbe, Wigorniensis diocesis, per literas etc., ad titu-

lum prioris et conuentus Batbonie, Batbouiensis et Wellensis

diocesis.
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Ricardus Trevethike, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad

titulum domus de Trewardeth eiusdem diocesis.

PKESBITEKI.

Magister Jacobus Grenehalgh, Couentrensis et Lichfeldensis

diocesis, per literas etc., ad titulum hospitalis Sancti Johannis

Baptiste Wellie.

Johannes Wadham, Saresburiensis diocesis, per literas etc.,